
 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 05/07/2023 16:23:27 

Órgão UASG Gerenciadora
26436 - INST.FED.DE EDUC.,CIE.E TEC.SUL-RIO-GRANDENSE 158467 - INST FED.SUL R.GRANDENSE/CAMPUS PELOTAS

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00029/2022 00028/2022 23206.005821.2022 Não Não

Nº do Item Tipo do Item Tipo de Objeto do Item Item
39 Material Bens Comuns 446092 - Forno microondas

Descrição Detalhada

Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 34 L, Potência: 1.000 W, Voltagem: 110/220 

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
44 Unidade

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Quantidade Homologada Data da Assinatura da Ata Vigência da Ata
44 16/02/2023 16/02/2023  a 16/02/2024

Resumo das quantidades da Gerenciadora + Participantes

Contratada Empenhada Saldo para Contratação Saldo para Empenho
0 0 44 44

Resumo das quantidades das Caronas

Máximo para Adesões Aguardando Autorização Autorizada Contratada Empenhada Saldo para Adesão
88 0 23 0 0 65

Gestores vinculados
Nome Telefone

ROBERTO DE SOUZA AYDOS (53) 2123-1009
DAIANI LUCHE DOROW (53) 2123-1088
FABIANE KONRAD REDIESS (53) 2123-1081
SILVIA ELENA KOTH SEDREZ (53) 2123-1121
DANIELLE LISBOA DA SILVA (53) 2123-1081
CLAUDIO RENATO VILELA (53) 2123-1088
JEAN MICHEL CARRETT FARIAS (53) 2123-1088
EDUARDA CAMPOS GARCIA (53) 2123-1088
CAMILA DE OLIVEIRA DE SOUZA (53) 2123-1153
MARCOS DA SILVA OLIVEIRA (53) 2123-1081
SIMONE MAGALI MARINHO JARDIM (53) 3026-6126
CESARIA SOARES DA FONSECA (53) 9810-9530
CAMILA ASSO DE CARVALHO GRUPPELLI
RENATA MORALES HARTER
CARLOS JESUS ANGHINONI CORREA
EDUARDO BARBOSA CUSTODIO
CLAUDIA TEIXEIRA FERNANDES
RICARDO SILVESTRE PENALVA DE FARIAS

Locais de Entrega
Município/UF para Entrega Quantidade

85316 - Bagé/RS 11
87297 - Lajeado/RS 15
87912 - Pelotas/RS 5
88994 - Sapiranga/RS 10
89010 - Sapucaia do Sul/RS 1
89559 - Venâncio Aires/RS 2

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

http://www.serpro.gov.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA Nº 1224/2023 - DAP/SRS (11.01.16.01.02) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/07/2023 08:15 )
FLAVIO JOSE PETTENON

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DAP/SRS (11.01.16.01.02)

Matrícula: ###007#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1224 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 10/07/2023 77b03da9a8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

